
Załącznik nr (& do Protokołu nr XLVII/2014 
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 27 lutego 2014 r.

Uchwała Nr XLVII/345/2014 

Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(jednolity tekst Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102, 

poz. 651 z późn. zm), Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego na okres 7 lat ze Stowarzyszeniem 

Rozwoju Wsi „Nasze Szymankowo i Okolice” w Szymankowie przy ul. Boh. Września 1939 r. 6/1.

§2

Uchyla się Uchwałę Nr XLV/318/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie wyrażenia zgody na 

zawarcie umowy najmu lokalu użytkowego na okres 2 lat.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

W związku z otrzymaniem przez Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Nasze Szymankowo i Okolice 

uzupełnień do projektu „Doposażenie obiektu pełniącego funkcję świetlicy wiejskiej oraz 

organizacja cyklu warsztatów kulinarnych i degustacja potraw regionalnych” Stowarzyszenie 

wystąpiło z pisemnym wnioskiem o możliwość podpisania umowy najmu zajmowanego lokalu 

użytkowego na okres 7 lat tj. okres trwałości projektu. Trwałość projektu związana jest z zakupem 

wyposażenia do świetlicy w celu przeprowadzenia warsztatów kulinarnych, które musi zostać 

powiązane z konkretnym obiektem. Przedstawienie umowy najmu na okres trwałości projektu jest 

załącznikiem obowiązkowym niezbędnym do złożenia w ciągu 7 dni.

W związku z powyższym wnioskuję o podjęcie niniejszej uchwały.


